
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Волковская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Волковская СОШ) 

 

 

П Р И К А З 

 

от  24.09.2024                                                                № 108/1-ОД 

п. Новый 

 

О внутреннем мониторинге реализации Целевой модели наставничества 

 

 На основании письма Министерства образования и науки Удмуртской 

Республики от 27.09.2023 № 01/01-34эд/7866 «О заполнении отчѐтных форм 

«Мониторинг целевой модели наставничества педагогических работников и 

обучающихся»», п. 3.2. Положения о системе наставничества МБОУ 

Волковской СОШ. Дорожной карты внедрения системы наставничества 

педагогических работников и обучающихся в муниципальном бюджетном 

учреждении общеобразовательное учреждение Волковская средняя 

общеобразовательная школа (МБОУ Волковская СОШ). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по УВР Мялициной И.А. в срок до 18.10.2024 

года провести внутренний мониторинг реализации Целевой модели 

наставничества, заполнить отчѐтные формы в автоматизированной 

информационной системе «Мониторинг образования», составить 

аналитическую справку и отчет по итогам мониторинга по форме 

Приложение 1. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

        Директор                                                                     О.В.Ясакова 

 
 

 

С приказом ознакомлена:                                                 И.А. Мялицина  
 


		2024-10-18T10:55:06+0400
	Ясакова Ольга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




